令和 7 年 4 月 18 日

報道関係者 各位

市川市 総務部長

島 和紀

令和 7 年度 第二回市川市コンプライアンス委員会議の開催について

下記のとおり、令和 7 年度 第二回市川市コンプライアンス委員会議を開催しますので、

お知らせします。

記

１．開催日時：令和 7 年 4 月 24 日（木） 13 時～

２．開催場所：市川市役所第 1 庁舎 5 階 第 3 委員会室

※ 議事は、非公開となり、傍聴はできませんので、ご承知おきください。

※ 会議冒頭の頭撮りは、可能でございます。

【本件に関する問い合わせ先】

  総務部 人事課長 吉成 悟

047-712-8573（直通）